КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «03»      февраля         2022г.  №   21

О   создании в 2022 году центров образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» по типовому
проекту дизайна и зонирования образовательного пространства

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области от 27.01.2022 г. № 58 «Об утверждении

типового проекта дизайна и зонирования образовательного пространства

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», создаваемых в общеобразовательных

организациях Волгоградской области в 2022 году»

 п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю председателя комитета по образованию и молодежной

политике администрации Калачевского муниципального района

Волгоградской области Е.Г. Бояровой довести типовой проект дизайна и

зонирования образовательного пространства центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

создаваемых в общеобразовательных организациях Волгоградской области в

2022 году до руководителей общеобразовательных организаций.

     2. Директорам МКОУ СШ № 3 г. Калача-на-Дону В.Э. Коноваловой,

МКОУ СШ № 4 г. Калача-на-Дону С.В.Матюшенко и МКОУ «Логовская

СШ» В.Б. Фидирко при создании центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» руководствоваться

типовым проектом дизайна и зонирования образовательного пространства

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», создаваемых в общеобразовательных

организациях Волгоградской области в 2022 году, утвержденным приказом

комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской

области от 27.01.2022 г. № 58.

     3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Е.Г. Боярову,

заместителя председателя комитета по образованию и молодежной политике

администрации Калачевского муниципального района Волгоградской

области.

Председатель  комитета

О.И. Борисова